[image: 能环logo]                                                            三汇能环  服务冷暖

项目名称：沁园公寓群控电气工程施工
劳务分包合同

北京三汇能环科技发展有限公司
         梁山京梁机电安装工程有限公司
                         2022年6月

甲方：北京三汇能环科技发展有限公司

乙方：梁山京梁机电安装工程有限公司
甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》，经过友好协商，就甲方委托乙方对沁园公寓群控电气工程施工劳务分包事宜达成一致协议，具体内容如下：

 一、概况
	项目名称
	 沁园公寓
	施工单位
	梁山京梁机电安装工程有限公司

	项目地址
	北京市海淀区人民大学北路33号
	施工范围
	群控电气工程施工

	工程联系人
	张立昆
	施工联系人
	李茂勤

	联系电话
	17777859609
	客服电话
	15010601670

	合同总价款
	大写：贰万伍仟元整(25000.00元）
	约定税票
	3%增值税专用发票

二、工期
本合同工程定于  2022年  6 月  11  日开工，于  2022年  6  月  25 日竣工，合同工期日历天数为    15   天。具体开工日期和工期如有更改，以甲方书面通知为准。
三、 甲方的权利和义务
1. 免费、及时的提供必要的水、电及相关协助；
1. 监督乙方的施工质量及进度。
1. 及时支付乙方各项费用；
1. 在乙方的施工记录、竣工验收单上如无异议签字认可。
四、乙方的权利和义务
1、工作内容：防火电线槽吊装及支吊架制作安装、导管、线缆敷设、控制柜安装和直燃机房内照明及插座维修等。
2、乙方不按合同约定完成各项工作时，应承担由此造成的经济损失，工期不予顺延。
[bookmark: _Hlk54876286]3、乙方应当按照法律、法规、部门规章和本市关于质量保修的相关规定，对已交付工程在质量保修期 1  年内承担质量保修责任。质保期从工程通过竣（交）工验收合格之日起计算。
4、现场施工应遵守国家和地方关于劳动安全、劳动用工的法律法规及规章制度，保证其用工的合法性。乙方必须按国家有关规定，为施工人员缴纳人身意外伤害保险，配备合格的劳动防护用品、安全用具。
5、工程开工前，乙方必须组织全体施工人员分工种进行安全教育。需调换工种、增补或调动人员者，在上岗前均必须进行安全教育，并报给甲方安全部门备案。特种作业人员，必须持有有效的《特种作业证》。施工人员应统一着装，持证进入施工现场。凡已登记的工程施工人员不得随意更换，不得冒名顶替。
6、乙方应做好文明施工、安全施工；施工过程中需使用电、水源，应事先与甲方取得联系，不得私拉乱接；按规范要求搭设脚手架做好安全防护工作，确保施工人员和甲方人员人身、财产的安全。
五、工程质量检查及验收
1、当工程具备覆盖、掩盖条件或达到中间验收部位以前，乙方自检，并于48小时前通知甲方参加，验收合格，甲方在验收记录上签字后，方可进行隐蔽和继续施工。工程质量符合规范要求，甲方不再验收记录签字，可视为甲方已经批准，乙方可进行隐蔽或继续施工。验收不合格，乙方在限定时间内修改后重新验收。因甲方不正确纠正或其它非乙方原因引起的经济支出，由甲方承担。检验不应影响施工正常进行，如影响施工正常进行，检验不合格，影响正常施工的费用由乙方承担。除此之外影响正常施工的经济支出由甲方承担，相应顺延工期。
2、工程具备竣工验收条件，乙方按国家和本市工程竣工有关规定，向甲方提供完整竣工资料和竣工验收报告，甲方5天内组织验收。甲方不能按约定日期组织验收，应从约定期限最后一天的次日起承担工程保管责任及应支付的费用。
甲方、乙方办理工程竣工验收手续后，甲方于5日内按有关规定向质量监督机构申报竣工工程质量备案本合同即告终止。承包人应按法律、行政法规或国家关于工程质量保修的有关规定，对交付发包人使用的工程在质量保修期内承担质量保修责任。
六、设计变更及合同价款的调整
1、施工中甲方对原设计进行变更，经批准后，甲方应在变更前10天向乙方发出书面变更通知，否则，乙方有权拒绝变更。乙方按通知进行变更，并于5天内，根据约定的可调整乙方式提出变更价款报告的完整资料，因变更导致的经济支出和乙方损失，由甲方承担，甲方收到变更价款报告之日起5天内予以签认，无正当理由不签认时自变更价款报告送达之日起5天后自行生效，由此延误的工期相应顺延。
2、本工程按可调整的乙方式对承包造价作如下调整： 合同范围内一次性包死，在实际施工过程中，如设备数量增加而导致工程内容发生变更，工程结算时按实际发生量调整。
    七、工程价款及结算
    1、双方确认本工程合同含税总价款为贰万伍仟元整（小写：25000.00）；按国家和本市有关主管部门现行规定，在合同生效后，甲方按下表约定分   2    次向乙方预付或支付工程款，甲方不按时拨付工程款，从应付之日起承担应付款的利息，支付工程款前，乙方需向甲方开具等额工程款发票（3%，增值税专用发票）。
	拨付工程款时间
（工程进度、部位）
	占合同承包造价
百    分    比
	金       额
人民币（元）

	竣工验收合格后
	97%
	24250.00

	质保一年期满后
	3%
	750.00

2、上述价款为包工包料所有费用，包括施工费、机械工具使用费用、运输费、交通费、人工费、辅料费、利润及3%的增值税专用票等。费用明细详见附件。
 3、乙方开具等额专用发票给甲方、甲方在七个工作日内打款到乙方指定账户。
乙方收款账户信息：
单位名称：梁山京梁机电安装工程有限公司
开户行：中国农业银行股份有限公司梁山支行
账号：1549 1101 0400 38624
联系人：李茂勤   联系电话15010601670

甲方的开票信息：
单位名称：北京三汇能环科技发展有限公司
税号：91110106666295220C
注册地址：北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间
账号：0201000 103 0000 23429
开户行：北京农村商业银行丰台支行营业部
电话：010-52892872

八、材料设备的供应
    1、甲方按双方约定的供应材料设备，如与约定不符时，承担相应违约责任。
2、甲方、乙方双方应对各自负责供应的材料设备，提供产品合格证明；如与设计和规范要求不符的产品，重新采购符合要求的产品，各自承担由此发生的费用。
3、乙方需使用代用材料时，须经甲方代表批准方可使用，由此增减的费用双方议定。
九、违约责任
1、甲方或乙方不能按本协议条款约定内容履行自己的各项义务及发生使合同无法履行的行为，应承担相应的违约责任，包括支付违约金，赔偿因其违约给对方造成的全部经济损失。
除非上方协议将合同终止，或因一方违约使合同无法履行，违约方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。
2、如因任何一方过错造成合同不能履行、不能完全履行或不适当履行，由有过错的一方负责并承担由此造成的一切损失和费用以及另一方采取合理补救措施的一切费用。
3、因乙方施工质量未达到合同约定的标准的，乙方负责返工重做，因此产生的费用由乙方承担。
4、因乙方原因致使施工未能及时完毕，每超期一日，乙方应以合同金额的1％向甲方支付违约金，违约金最多不超过合同金额的20％。
5、施工过程中发生以下情况导致停工整顿，因停工造成的违约责任由乙方承担：
1)发生人身安全事故；
2)发生施工机械、生产主设备严重损坏事故；
3)发生火灾事故；
4)发生违章作业、冒险作业不听劝告的；
5)施工现场脏、乱、差，不能满足安全和文明施工要求的；
6)施工过程中，因违反工程相关规定的，被相关管理机关勒令停工的。
10.6 任何一方因不可抗力不能履行合同义务时，可以免除违约责任，但应及时通知另一方，并在合理期间内出具因不可抗力导致合同不能履行的证明。在出现不可抗力的情况下，双方均应采取适当措施减轻损失。任何一方因未采取措施或采取措施不当导致损失扩大的，应当对扩大的损失承担责任，但因一方延迟履行而遭遇不可抗力的不得免责。
10.7 一方违约导致另一方不得不通过法律手段主张权利的，违约方还应当承担守约方因此而支出的合理费用，包括但不限于诉讼费、律师费、交通费、通讯费及其他必要支出。
十、争议解决方式
甲方、乙方双方发生争议时，可以通过协商或者申请施工合同管理机构会同有关部门调解。不愿调解或调解不成的，双方可以采取第二种方式解决。
第一种争议解决方式：向         北京  仲裁委员会申请仲裁；
第二种争议解决方式：向       北京市丰台区      人民法院起诉。
十一、附则：
1.本合同自甲乙双方签章后生效。本合同生效后，双方对合同内容的变更或补充应当采取书面形式，并经双方签字确认，作为本合同的附件。合同附件与本合同具有同等的法律效力。
2.本合同共一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。
	           甲  方
	乙  方

	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司
	单位名称（盖章）：梁山京梁机电安装工程有限公司

	联系人：刘述珍
	联系人：李茂勤

	电话：18001317819
	电话：15010601670

通讯地址：北京市丰台区南木樨园18号
	联系地址： 山东省济宁市梁山县馆驿镇李村

	税号：9111 010 6666 295220C
	税号：91370832MA3PPGA76J

	开户银行：北京农村商业银行丰台支行营业部
	开户银行：中国农业银行股份有限公司梁山支行

	帐  号：020 100 010 300 002 342 9
联行号：402100000608
	帐  号：1549 1101 0400 38624

	签订日期：      年    月     日
	签订日期：       年    月    日

附件
	沁园公寓群控电气工程量报价清单

	序号
	名称
	型号规格
	特征描述
	数量
	单位
	综合单价
	小计（元）

	1
	电线槽
	200*150*1.5
	防火电线槽吊装，包含支吊架制作安装，跨接地线及终端接地
	28
	米
	60.00
	1680.00

	2
	电线槽
	200*100*1.5
	防火电线槽吊装，包含支吊架制作安装，跨接地线及终端接地
	10
	米
	50.00
	500.00

	3
	电线槽
	100*50*1.0
	防火电线槽吊装，包含支吊架制作安装，跨接地线及终端接地
	30
	米
	30.00
	900.00

	4
	镀锌导管
	JDG32
	镀锌导管明装敷设，包含支吊架，连接点开洞，穿墙开洞
	8
	米
	15.00
	120.00

	5
	镀锌导管
	JDG25
	镀锌导管明装敷设，包含支吊架，连接点开洞，穿墙开洞
	162
	米
	15.00
	2430.00

	6
	包塑金属软管
	D25
	包括锁头安装,0.5米*20个
	10
	米
	15.00
	150.00

	7
	线缆敷设
	RVVP6*1.0
	线槽及导管内敷设，含线路编号
	674
	米
	6.00
	4044.00

	8
	线缆敷设
	RVVP3*1.0
	线槽及导管内敷设，含线路编号
	144
	米
	6.00
	864.00

	9
	线缆敷设
	RVVP2*1.0
	线槽及导管内敷设，含线路编号
	982
	米
	6.00
	5892.00

	10
	线缆敷设
	4芯单模光纤
	线槽及导管内敷设，含线路编号，熔纤及收发器熔焊
	230
	米
	6.00
	1380.00

	11
	线缆敷设
	超五类网线
	线槽及导管内敷设，含线路编号
	55
	米
	6.00
	330.00

	12
	线缆敷设
	RVV3*2.5
	线槽及导管内敷设，含线路编号
	20
	米
	8.00
	160.00

	13
	控制柜安装
	800*1800*400
	落地安装，槽钢支架
	1
	台
	1500.00
	1500.00

	14
	控制箱安装
	600*1000*300
	墙上安装
	1
	台
	800.00
	800.00

	15
	混凝土墙开洞
	D100
	水钻洗眼
	3
	个
	200.00
	600.00

	16
	直燃机房内原有照明、插座系统维修
	/
	/
	1
	项
	2200.00
	2200.00

	17
	直接费合计

	23550.00

	18
	措施费

	800.00

	19
	税金
	0.03
	706.50

	20
	报价合计
	大写：贰万伍仟元整
	25000.00

	1、报价应包含：辅材费、人工费、机械费、施工管理费、安全文明施工费、其他措施费、税金等与工程交付相关的直接、间接费用。
2、施工质量验收标准应符合：                                                                                                                  《建筑电气工程施工质量验收规范》GB50303-2015；                                                                                                                                                                                       《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013；                                                                                                           《自动化仪表工程施工质量验收规范》GB50093-2013.

	[image: C:\Users\Administrator\Desktop\公司二维码.jpg]公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司               办公地址： 北京市丰台区南木樨园18号
邮    编： 100071                                    电    话： 010-52892872(3)
邮    箱： sanhuinh@163.com                           传    真： 010-80308870
网    址： www.sanhuinh.com                          24小时免费客服电话：400—636--7337

image1.jpeg

image2.jpeg